Jetéshkrim i kandidatit

-(Curriculum Vitae)

Eméri: HBoR [
Atésia: _b_@-_;j_@m
Mbileméri:
Daté lindja:_ZA .- d
Vend lindja:__ X/ &7 /27T

organet e geverisjes vendore té dates 30 q.e.r_.sho_r 2019 né rQar_kun D__l__ber,
propezuar nga Partia e Gjelber. PGJ

Arsimi; N s ary

Kualifikimi;

Aktivite shogerore dhe politike:

Shénim:

» Arsimi, eksperieénca né pu"n"é, kualifikim! dhe aktivitetet duhen té& renditen
nga mé i vonshmi ng mé té hershmin;

e CV duhet té plotesohet dhe firmoset nga kandidau,

» CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf.nga partia ose

komiteti nismétar.

M’édel i miiratuar.me Vendim t& KQZ s€ Nr, 23, daté 01,02.2019



